
 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

 
 

DECRETO 
 
 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze della Formazione, 
 
VISTA la pubblicazione della procedura comparativa, bando 18285/2025, circa la 
necessità di acquisire la consulenza/prestazione di n. 1 incarico di lavoro autonomo 
per attività di supporto alla ricerca per il progetto GAMEFUL. Videogame-based 
Assessment of Executive Functions through machine Learning. L’incaricato dovrà 
supportare il team di ricerca nella raccolta dei dati presso alcune scuole primarie di 
Genova. I dati riguarderanno: apprendimenti scolastici, capacità di pianificazione, 
memoria di lavoro, inibizione e flessibilità cognitiva. Saranno raccolti attraverso la 
somministrazione di compiti comportamentali e l’utilizzo di strumenti di valutazione 
digitali; 
 
VISTA la pubblicazione in data 17/3/2025 dell'Esito della procedura approvato con 
Decreto del Direttore del DISFOR n°1154 del 14/3/2025; 
 
VISTA la rinuncia all’incarico della Dott.ssa Alessia Bandettini, risultata prima in 
graduatoria, pervenuta in data 20/3/2025; 
 
 

DECRETA 
 

1. la nomina del Dott. Lorenzo Brogioni, risultato secondo in graduatoria, quale 
assegnatario dell’incarico di cui sopra; 
  
2. autorizza la stipula del relativo contratto. 
 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

 
                                La Direttrice del Dipartimento  

     
 

mailto:disfor@unige.it

		2025-03-20T18:34:52+0100
	IT
	MARIA CARMEN USAI




